
平成２９年９月１１日

保護者各位

福岡県立遠賀高等学校長

年間行事予定の変更について（お知らせ）

初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと、お慶び申し上げます。

また日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件について下記のとおり、行事予定を変更することとなりました。年度途

中の大きな変更となり、ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

記

（変更前）

１０月２２日(日) 生徒登校日（中学生の体験入学のため）

１０月２７日(金) 10/22(日)の代休

【変更後】

１０月２２日(日) 生徒週休日

（※中学生の体験入学は実施しますが、登校日ではありません）

１０月２７日(金) 通常授業

※なお、生徒配付済みの２カ月予定については、上記変更後の予定で作成しております。

（本件に関する問合せ）

福 岡 県 立 遠 賀 高 等 学 校

教 頭 時 吉 佑 治

教 務 主 任 清 本 貴 史

〒811-4332 遠賀郡遠賀町上別府2110

TEL 093-293-1225 FAX 093-293-4314


	Taro-年間行事予定の変更について

